
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INVERSIÓN

(ENERO - SEPTIEMBRE)

PTO2010-53.3

19/12/2011Fecha:

Página:  1 de 2

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

602 00 Universidad de Ciencias y Artes de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 64,202,349.11 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

F Educación

0.00 0.00

I Licenciatura universitaria

0.00 0.00

A Educación

0.00 0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00

E05 Educación superior de calidad

0.00 0.00

B001 Equipamiento del Edificio del CESMECA de la 

UNICACH (Aportación Estatal).                                                                                                                                                                                 

0.00

Alumno

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

230 90

140

90

140

0

0

90

140

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90

140

0

0

0

0

0.00

B006 Radio Universidad de la UNICACH                                                                                                                                                                                                                           

0.00

Habitante

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

503,320 262,449

240,871

262,449

240,871

0

0

262,449

240,871

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

262,449

240,871

0

0

0

0

0.00

B007 Incremento de cobertura de la educación 

superior, con criterios de pertinencia y 

sustentabilidad en los PE de la UNICACH                                                                                                                                  

0.00

Alumno

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

140 73

67

73

67

0

0

73

67

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

73

67

0

0

0

0

0.00

B008 Incremento de cobertura de educación superior 

en Chiapas con criterios de pertinencia y 
sustentabilidad                                                                                                                                                   

0.00

Alumno

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

280 146

134

146

134

0

0

146

134

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

146

134

0

0

0

0

0.00



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INVERSIÓN

(ENERO - SEPTIEMBRE)

PTO2010-53.3

19/12/2011Fecha:

Página:  2 de 2

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

602 00 Universidad de Ciencias y Artes de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 64,202,349.11 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

Rector

Ing. Roberto Domínguez Castellanos


