

## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INVERSIÓN (ENERO - SEPTIEMBRE)



Página: 1 de 2

Fecha: 19/12/2011

PTO2010-53.3

## ORGANISMO PÚBLICO: 602 00 Universidad de Ciencias y Artes de Chiapas

CLAVE PRESUPUESTARIA	- DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN				MARGINAL					PRESUPUESTO \$	
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA	INMIGRANTE	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA							•									64,202,349.11	0.0
INVERSIÓN																0.00	0.0
F	Educación															0.00	0.0
1	Licenciatura universitaria															0.00	0.0
Α	Educación															0.00	0.0
00	Programa Normal de Operación															0.00	0.00
E05	Educación superior de calidad															0.00	0.00
B001	Equipamiento del Edificio del CESMECA de la UNICACH (Aportación Estatal).	Alumno	230	90 140 0	90 140 0	0 0	90 140 0		0 0 0 0 0 0	0 0	0 0	0 0 0	0	(	0 0	0.00	0.00
B006	Radio Universidad de la UNICACH	Habitante	503,320 0	262,449 240,871 0	262,449 240,871 0	0	262,449 240,871 0		0 0 0 0 0 0	0 0	0 0	0 0	262,449	(	0 0	0.00	0.00
B007	Incremento de cobertura de la educación superior, con criterios de pertinencia y sustentabilidad en los PE de la UNICACH	Alumno	140	0 73 67 0	0 73 67 0	0 0 0	73 67 0		0 0 0 0 0 0	0 0 0	0 0 0	0 0 0	0 73 67 0	(	0 0	0.00	0.00
B008	Incremento de cobertura de educación superior en Chiapas con criterios de pertinencia y sustentabilidad	Alumno	280 0	0 146 134 0 0	0 146 134 0 0	0 0 0 0	0 146 134 0 0		0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0	0 0 0	146 134 0	(	0 0	0.00	0.00



## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INVERSIÓN (ENERO - SEPTIEMBRE)



Página: 2 de 2

Fecha: 19/12/2011

PTO2010-53.3

## ORGANISMO PÚBLICO: 602 00 Universidad de Ciencias y Artes de Chiapas

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN						MARGINAL	PRESUPUESTO \$			
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA	INMIGRANTE	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA																64,202,349.11	0.00
INVERSIÓN																0.00	0.00

Ing. Roberto Domínguez Castellanos

Rector